
   ZARZĄDZENIE NR 44/2014 

        Wójta Gminy Poraj 

   z dnia  01 grudnia  2014 roku 

 

 

 

 w sprawie: upoważnienia pracowników do przetwarzania danych osobowych  

                     zgromadzonych w rejestrze PESEL, Rejestrze Dowodów Osobistych  

         i Rejestrze Stanu Cywilnego. 

 

 

 Na podstawie art.37 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(t.j.Dz.U. z 2014 r., poz. 1182)  

 

    zarządzam, co następuje: 

 

     § 1 

 

Upoważniam niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy Poraj: 

 

1. Jolanta Dudek – inspektor 

2. Ilona Hadzińska – inspektor ds. ewidencji ludności 

 

do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych w rejestrze PESEL, Rejestrze Dowodów 

Osobistych i Rejestrze Stanu Cywilnego oraz w systemach teleinformatycznych, w których 

prowadzone są przedmiotowe rejestry.  

3. Grażyna Nowicka – inspektor ds. dowodów osobistych 

do przetwarzania danych zgromadzonych w Rejestrze Dowodów Osobistych. 

 

     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 r. pod warunkiem, że ustawa o aktach 

stanu cywilnego wejdzie w życie od 01 stycznia 2015 r. 


